
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 96 PER L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO DELLA 
DURATA DI 12 MESI DA ASSEGNARE ALLA UOC FARMACIA VICENZA. NUOVA 
ASSEGNAZIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 100/24



IL DIRETTORE
U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che con delibera n. 1838 in data 2 novembre 2023, è stato indetto l’avviso pubblico n. 96 per 
il conferimento di una borsa di studio da assegnare alla U.O.C. Farmacia Vicenza il cui finanziamento 
trova copertura economica all’interno del fondo di Reparto.

Posto che con determina n. 409 del 13 dicembre 2023 è stato approvato il verbale della Commissione 
esaminatrice relativamente all’espletamento della procedura selettiva in argomento ed è stata assegnata 
la borsa di studio alla candidata dott.ssa Toniolo Samanta per la durata di mesi 12 a decorrere dall’8 
gennaio 2024.

Visto che successivamente la dott.ssa Toniolo ha comunicato, come risulta da nota agli atti, la sua volontà 
di recedere dalla soprarichiamata borsa a decorrere dal 30 marzo 2024.

Posto che la Commissione esaminatrice, in seguito allo scorrimento dei candidati risultati idonei, come 
da verbale agli atti, ha individuato quale altro assegnatario della borsa di studio n. 96 il Dottor Olivero 
Mattia. 

Tutto ciò premesso si ritiene di procedere all’attribuzione della borsa di studio da assegnare alla U.O.C. 
Farmacia Vicenza al Dottor Olivero Mattia.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione. 

D I S P O N E

1. di assegnare, per quanto nelle premesse indicato, la borsa di studio in argomento al Dottor Olivero 
Mattia, a decorrere dalla data che verrà indicata nella lettera di assegnazione e fino al 7 gennaio 2025 
precisando che la relativa spesa trova copertura nel fondo di reparto; 

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-03-28T09:55:44+0100
	Trabuio Diana




